
Njoftim i dates 11.04.2025 per mbledhjen
e keshillit te dates 18.04.2025

Antareve te Keshillit te Bashkise Puke

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015, “Per Veteqeverisjen
Vendore”, neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe te nenit 56 te VKB
nr. 14 date 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit te Keshillit te

Bashkise Puke” dhe ne zbatim te vendimit te kryesise se
keshillit nr. 2 date 11 .04.2025, mbledhja e radhes e keshillit

Bashkiak Puke do te zhvillohet me  daten  18.04.2025 , ora 13:°°

tek salla e Keshillit te Bashkise Puke, me kete rend – dite: (kliko
ketu)

Me këto pamje aktuale nga infrastruktura
dhe shërbimi i përmirësuar i pastrim-

Mirësevini
Në faqen zyrtare të Bashkisë

Pukë.
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gjelbërimit, le t’a shohim Pukën në
këndvështrimin real dhe dashamirës,
duke i shërbyer perspektivës së
përbashkët të zhvillimit të saj!

Bashkia Pukë - Faqja Zyrtare
il y a environ 2 semaines

Me këto pamje aktuale nga infrastruktura dhe shërbimi i përmir
pastrim-gjelbërimit, le t’a shohim Pukën në këndvështrimin real dh
dashamirës, duke i shërbyer perspektivës së përbashkët të zhvillim

Ky shërbim, ofrohet për herë të parë për banorët në të gjitha Nj
Administrative, si dhe garanton, përmes logjistikës me kontinierë d
mjeteve të saj të reja, të siguruara nga financimet me projekte të B
cilësi të dukshme konform kërkesave të legjislacionit përkatës.

Asnjë mëdyshje për punët konkrete dhe rezultatet e matshme! 
hezitim nga ana jonë për të qenë transparent me qytetarët për çdo
punës sonë.

116 10 6

+5

Vizitë në myftininë e Pukës, ku së bashku
me deputetin e Kuvendit të Shqipërisë,
Lodovik Hasani, si dhe bashkëpunëtorë e
miq, i uruam nga afër myftiut Gëzim
Kopani, ditën e bekuar të Fitër Bajramit.
🕌 ☪️
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𝐔𝐑𝐈𝐌 𝐌𝐄 𝐑𝐀𝐒𝐓𝐈𝐍 𝐄 𝐅𝐈𝐓𝐄𝐑
𝐁𝐀𝐉𝐑𝐀𝐌𝐈𝐓: Bashkëqytetarë! Të dashur
vëllezër dhe motra të besimit mysliman!
🕌
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Njoftim i dates 11.04.2025 per mbledhjen
e keshillit te dates 18.04.2025

Antareve te Keshillit te Bashkise Puke

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015, “Per Veteqeverisjen
Vendore”, neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe te nenit 56 te VKB
nr. 14 date 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit te Keshillit te

Bashkise Puke” dhe ne zbatim te vendimit te kryesise se
keshillit nr. 2 date 11 .04.2025, mbledhja e radhes e keshillit

Bashkiak Puke do te zhvillohet me  daten  18.04.2025 , ora 13:°°

tek salla e Keshillit te Bashkise Puke, me kete rend – dite: (kliko
ketu)

Njoftim për mbledhjen e rradhes të
këshillit bashkiak Puke ! Me date 25 .02
.2025, ora 14:00

Antareve te Keshillit te Bashkise Puke
Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015, “Per Veteqeverisjen

Vendore”, neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe te nenit 56 te VKB
nr. 14 date 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit te Keshillit te

Bashkise Puke” dhe ne zbatim te vendimit te kryesise se
keshillit nr. I date 18 .02.2025, mbledhja e radhes e keshillit

Bashkiak Puke do te zhvillohet me daten 25 .02 .2025 ,ora 14:00
tek salla e Keshillit te Bashkise Puke.

Njoftim i dates 18 shkurt 2025 mbledhja e keshillit Bashkiak

Njoftim – Për këshillim me publikun
(konsultim për Klubin e Futbollit Tërbuni
Pukë)
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Njoftim për mbledhjen e rradhes të
këshillit bashkiak Puke ! Me datën 22 .01
.2025 ,ora 13:30 -“’ tek salla e Këshillit të
Bashkisë Pukë

Në mbështetje të ligjit nr.139/2015, “Për Vetëqeverisjen
Vendore”, neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe të nenit 56 të VKB
nr. 14 datë 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit të Këshillit të

Bashkisë Pukë” dhe në zbatim te vendimit të kryesisë së
këshillit nr.6 datë 16.01 .2025, mbledhja e radhës e këshillit
Bashkiak Pukë do te zhvillohet  me datën 22 .01 .2025 ,ora

13:30 -“’ tek salla e Këshillit të Bashkisë Pukë, me këtë rend –
dite:

Njoftimi i dates 16.01.2025 per mbledhjen e dates 22 .01 .2025

Njoftim i date 17.12.2024 per mbledhjen e
dates 27.12.2024

Në mbështetje të ligjit nr.139/2015, “Për Vetëqeverisjen
Vendore”, neni 53, pika 3, shkronja “a” si dhe të nenit 56 të VKB
nr. 14 datë 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit të Këshillit të

Bashkisë Pukë” dhe në zbatim te vendimit të kryesisë së
këshillit nr. 5 datë 17.12 .2024, mbledhja e radhës e këshillit

Bashkiak Pukë do te zhvillohet  me datën 27 .12 .2024 ,ora 11
-“’ tek salla e Këshillit të Bashkisë Pukë, me këtë rend – dite:

Drejtuar anetareve te Keshillit Bashkiak Puke (Kliko ketu)

Njoftim – Për këshillim me publikun (konsultim për Klubin e

Futbollit Tërbuni Pukë)

Njoftim – Për këshillim me publikun Në mbështetje dhe
zbatim të nenit 18 dhe nenit 54 shkronja “dh“, të ligjit
nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore“, këshilli bashkiak
Pukë, njofton zhvillimin e seancave për këshillim me publikun
për diskutim për nxjerrjen në Ankand të aksioneve të Futboll
Klub “Tërbuni” sh.a të Bashkisë Pukë. Takimet do të zhvillohen

sipas kalendarit

Nr Aktiviteti Data Vendi Ora

1

Konsultim
publik me
banorë të
Bashkisë
Pukë

25.02.2025

Bashkia
Pukë
,Salla e
Këshillit.

13:00

Sugjerimet, komentet, mund të dërgohen edhe me shkrim
pranë Bashkisë Pukë, me postë, apo nëpërmjet email në
adresën: info@bashkiapuke.gov.al

Kliko keto Shiko dokument ne pdf

February 5, 2025 in Community, Culture, Sport, STENDA E
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